CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 71 / 2022

O Vereador Mika da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscreve, dispensadas as
formalidades regimentais, encaminha, MOÇÃO DE APLAUSOS, aos alunos da APAE pelo excelente
desempenho nos Jogos Escolares da APAE, categoria Futsal.

É fato que a equipe esportiva da APAE tem se destacado por todos os eventos que tem participado e
com muito esforço e determinação têm garantido bons resultados nos campeonatos, desta forma, este
vereador reconhece e parabeniza os alunos, professores, pais e todos os envolvidos.
E diante de tudo isso, esta Casa de Leis sente-se lisonjeada em poder homenagear os alunos que
tanto se esforçaram e são destaque por onde passam, sendo eles:

Adonias dos Santos da Silva
Cícero Alexandre de lima
Cleber Rodrigues Bueno
Eli Antonio da Silva
Felipe Oliveira Silva
Gabriel Augusto da Silva
Guilherme Souza Barbosa
Igor dos Santos
Joalison Silva Fernandes Souza
Jonathan Santos Silva
Jorge Luiz Moresco
Matheus Vinícius da Silva
Rafael dos Santos

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2022

Mika
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1662729693